

**Lentor Holdings ApS**  
Navervej 10, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 55 57 70**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Peter Andreas Astrup Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lentor Holdings ApS Navervej 10 7430 Ikast  CVR-nr.: 37 55 57 70 Stiftet: 21. marts 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Andreas Astrup Jacobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Blue-vent Europe ApS, Ikast PMD Ventilation A/S, Ikast Blue-Vent Pte. Ltd., Singapore P.M.D Metal Works Co., Ltd., Vietnam
<b>Kapitalinteresse</b>	Blueberg Solution ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde teknisk rådgivning til andre virksomheder.

Endvidere er selskabet holdingselskab for de 100% ejede datterselskaber Blue-vent Europe ApS, Blue-vent Pte. Ltd., PMD Ventilation A/S og ejer desuden 50% af Blueberg Solution ApS. Alle selskaberne beskæftiger sig med salg af udsugningsanlæg.

Selskabet har endvidere erhvervet ejendomme til udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.982 t.kr. mod 12.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>157.375</b>	<b>226.623</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.185	-139.185
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.190</b>	<b>87.438</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.357.469	12.495.112
Indtægt af kapitalinteresse	116.371	133.412
Andre finansielle indtægter	36.650	187.186
Øvrige finansielle omkostninger	-570.026	-519.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.958.654</b>	<b>12.383.547</b>
1 Skat af årets resultat	23.210	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.981.864</b>	<b>12.383.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.473.840	1.765.479
Overføres til overført resultat	0	10.618.068
Disponeret fra overført resultat	-491.976	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.981.864</b>	<b>12.383.547</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.397.582	4.536.767
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.397.582</u>	<u>4.536.767</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.804.875	17.447.406
4	Kapitalinteresse	321.931	205.560
5	Deposita	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.138.806</u>	<u>17.664.966</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.536.388</u></b>	<b><u>22.201.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.822	93.750
	Tilgodehavende selskabsskat	256.000	190.000
	Andre tilgodehavender	1.900	6.050
	Tilgodehavender i alt	<u>368.722</u>	<u>289.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.106.345</u>	<u>11.152.865</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.475.067</u></b>	<b><u>11.442.665</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.011.455</u></b>	<b><u>33.644.398</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.017.806	6.543.966
Overført resultat	11.011.393	11.503.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.079.199</u></b>	<b><u>18.097.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.921.151	3.020.051
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.921.151</u>	<u>3.020.051</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	103.460	102.206
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.456	4.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.893	31.748
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.275.867	1.292.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.431.491	10.983.986
7 Anden gæld	136.938	112.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.011.105</u>	<u>12.527.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.932.256</u></b>	<b><u>15.547.064</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.011.455</u></b>	<b><u>33.644.398</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.543.966	11.503.369	18.097.335
Resultatandel	0	7.473.840	-491.976	6.981.864
	<b>50.000</b>	<b>14.017.806</b>	<b>11.011.393</b>	<b>25.079.199</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-23.210	0
	<b>-23.210</b>	<b>0</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	5.011.449	5.011.449
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.011.449</b>	<b>5.011.449</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-474.682	-335.497
Årets afskrivninger	-139.185	-139.185
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-613.867</b>	<b>-474.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.397.582</b>	<b>4.536.767</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	11.084.000	11.084.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>11.084.000</b>	<b>11.084.000</b>
Opskrivninger 1. januar	6.363.406	4.231.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.357.469	12.495.112
Udbytte	0	-10.263.600
Valutakursreguleringer	0	-99.446
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>13.720.875</b>	<b>6.363.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.804.875</b>	<b>17.447.406</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blue-vent Europe ApS	Ikast	100 %
PMD Ventilation A/S	Ikast	100 %
Blue-Vent Pte. Ltd.	Singapore	100 %
P.M.D Metal Works Co., Ltd.	Vietnam	100 %

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar	25.000	25.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>		
Opskrivninger 1. januar	180.560	47.147		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.371	133.413		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>296.931</b>	<b>180.560</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>321.931</b>	<b>205.560</b>		
<b>Kapitalinteresse:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Blueberg Solution ApS	Ikast	50 %		
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar	12.000	12.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.024.611	103.460	2.921.151	2.613.602
	<b>3.024.611</b>	<b>103.460</b>	<b>2.921.151</b>	<b>2.613.602</b>
<b>7. Anden gæld</b>				
Af anden gæld udgør skyldig deposita 121 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år.				

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.144 3t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.398 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 80 t.kr. til sikkerhed for tredjemand.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 50 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Andreas Astrup Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Andreas Astrup Jacobsen  
Direktør  
ID: 870751ad-b015-41fc-baf5-c58f34a760a3  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:22:07  
Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Broberg Lind  
Revisor  
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:24:47  
Underskrevet med MitID



## Peter Andreas Astrup Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Andreas Astrup Jacobsen  
Dirigent  
ID: 870751ad-b015-41fc-baf5-c58f34a760a3  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:34:12  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dab5eepQRWx251897353

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).